
 
ZARZĄDZENIE NR 046/2024 

 
Burmistrza Nowego Warpna 

z dnia   20 czerwca 2024 roku 
 
 

w sprawie przyznania dodatku motywacyjnego dla  Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 
Nowym Warpnie. 

 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2024 r., poz. 609 ze zm.) w związku z art. 30 ust. 1 pkt 2, ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 

roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 t.j.) oraz § 4 załącznika nr 1 do uchwały 

nr XXXIV/193/2009 (ze zm.) Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 26 listopada 2009 roku 

w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Nowe Warpno zarządzam, co następuje: 

 

§1. Przyznaję Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowym Warpnie – Panu Robertowi 

Maślonkowskiemu – dodatek motywacyjny w wysokości 1220,00 zł brutto (słownie: jeden tysiąc 

dwieście dwadzieścia  złotych brutto) miesięcznie na okres od dnia 01.07.2024 do 31.10.2024 r. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowe Warpno. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


